
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД № 6 «ДЮЙМОВОЧКА» 

 

249406 г. Людиново 

Калужская область 

Ул. Чугунова  д. 4 А. 

 

ПРИКАЗ 
 

от 24.06.2018 г.                                                                                       № 23 

 

О внесении изменений в Устав 

 

    На основании Протокола собрания трудового коллектива от 21.06.2019 г. № 2 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 Внести изменения в  Устав  МКДОУ «Детский сад № 6 «Дюймовочка»: 
 

Пункт Устава 8.7. читать в новой редакции: 
             
8.7. Источниками формирования имущества  являются: 
- имущество, закрепленное  на праве оперативного управления; 
- средства, поступающие из соответствующих бюджетов по утвержденной смете; 
- иные источники, не запрещенные законодательством Российской Федерации. 
               

 

               

 

 

 

Заведующая                                                          О.В.Тарасенкова 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП 

Сертификат 603332450510203670830559428146817986133868575907 

Владелец Тарасенкова Оксана Викторовна 

Действителен С 07.04.2021 по 07.04.2022 

 


